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Müfettiş Kitabı Hakkında Bilgiler


Müfettiş Kitabı KAPRA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Müfettiş Kitabını PDF İndir – Müfettiş 23.06.2021 Pdf İndir

Müfettiş PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Müfettiş kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Müfettiş Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KAPRA YAYINCILIK ait olan Müfettiş kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Müfettiş Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Müfettiş Kitabı 23.06.2021 tarihinde Nikolay Vasilievich Gogol tarafından yazılıp KAPRA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Müfettiş kitabında toplamda 151 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Müfettiş kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Müfettiş Kitabı Özeti – Müfettiş Kitabı Açıklaması 

İlk kez 1836 yılında yayımlanan beş perdelik komedi oyunu Müfettiş, Çarlık Rusya’sındaki politik güç dengelerini ve insanların açgözlülüğünü masaya yatırır. Küçük bir taşranın önde gelen isimleri ve bürokratları, bir müfettişin teftişe geleceği haberini alırlar. Karşılaştıkları iyi giyimli, genç bir memurun bekledikleri misafir olduğunu varsayarak yolsuzluklarının üstünü kapatma çalışırlar ve bu gizemli adamın beğenisini kazanmak uğruna birbirleriyle yarışa girerler. Düşük rütbeli, sorumsuz, umursamaz, kumarbaz ve çapkın genç memursa bu yanlış anlaşılmayı kendi çıkarları için kullanmakta tereddüt etmeyecektir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Müfettiş

 Yayınevi / Marka: KAPRA YAYINCILIK

 Yazar: Nikolay Vasilievich Gogol

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 151

Müfettiş Kitabı İndirme Linkleri – Müfettiş İndir

Müfettiş Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Müfettiş Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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